
Protokół 46/2013 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego Rady 

Miejskiej w Strykowie odbytego w dniu 2 grudnia 2013 roku 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone wg załączonej listy 

obecności.  

Powitał zebranych i posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Planu Miejscowego Rady Miejskiej w Strykowie Pan Czesław Polit.  

 

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Wypracowanie opinii do projektu budżetu Gminy Stryków na rok 2014r.  

2. Sprawy różne.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.   

Ad.1.  

Przewodniczący Rady Paweł Kasica pytał jakie kwoty są zabezpieczone na Gminna Spółkę 

Wodną w Strykowie i opracowanie planów zagospodarowania przestrzennego.  

Pani Barbara Walak Skarbnik Miasta-Gminy Stryków odpowiedziała, że na Spółkę w roku 

bieżącym było 105.000, w roku 2014 – 100.000 zł, natomiast na opracowanie planów 

zagospodarowania przestrzennego zabezpieczone zostało 100% wnioskowanych potrzeb.  

Burmistrz Andrzej Jankowski poinformował, że zostało złożone odwołanie dot. wniosku z 

tzw. programu Schetynówka II na drogę Smolice –Swędów, wniosek pozytywnie 

rozpatrzony.  

Radny Marek Gierat pytał czy będzie robiony łącznik pomiędzy Sadówkami.  

Burmistrz Andrzej Jankowski odpowiedział, że jest przeznaczone 12 tys. zł z funduszu 

sołeckiego na projekt.  

Rany Witold Śliwkiewicz pytał o modernizację ośrodków zdrowia.  

Burmistrz Andrzej Jankowski mówił, że na dzień dzisiejszy nie wiadomo co z ośrodkami 

zdrowia.  

Pani Barbara Walak zgłosiła błędy literowe, które znalazły się w projekcie budżetu Gminy 

Stryków na rok 2014 i poprosiła członków komisji o ich uwzględnienie.  

 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego Rady Miejskiej w 

Strykowie na posiedzeniu odbytym w dniu 2 grudnia 2013 r. pozytywnie zaopiniowała 

projekt budżetu Gminy Stryków na rok 2014. 

 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała E. Tomczak.  

 

 

 

 

                                       Przewodniczący  

              Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planu        

              Miejscowego Rady Miejskiej w Strykowie Rady  

 

                Czesław Polit 

 

 


